БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Я КОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Строитель

n2/ j\b 4l"g

О награ}цдении предприятийо
учреждений, организаций и
передовиков производства в честь
54-й годовщины образования
Яковлевского городского округа

В связи с 54-й годовщиной образования Яковлевского городского
округа и по итогам работы за 2018 год администрация Яковлевского
городского округа п остановляет:

Почетной грамотой1.Наградить администрации Яковлевского
городского округа и ценным подарком на сумму 10 тыс. рублей с занесением
на .Щоску Почета Яковлевского городского округа следующие предприятия,
}п{реждениrI, организации :

Стрелецкую территори€Lльную
администрацию Яковлевского
городского округа

Общество с ограниченной
ответственностъю <Б елгранкорм))
производство <<Томаровская свининa>)

Общество с ограниченной
ответственностью <<Кустовое>>

глава администрации -
скобликова
Александра Всеволодовна

Щиректор производства -
Шанин
Александр Николаевич

Генеральный директор -
Самойлов
Николай Андреевич

Общество с ограниченной Генера-гtьный директор -
ответственностью <<Сады Белогорья> Разуваев

Николай Викторович

Филиал акционерного ,Щиректор филиала -
обществакГазпром газораспределение Светличный
Белгород) в г. Строителе Сергей Анатольевич

Общество с ограниченной ,Щиректор -
ответственностью <Управляющая Смоляков
компания Жилищник-2>> Александр Васильевич

Акционерное общество <<Яковлевский ,Щиректор -
горно-обогатительный комбинат>> Ренев

Егор Александрович

Общество с ограниченной Генера-пьный директор -
ответственностъю <сяковлевский Костяев
комбикормовый завод> Алексей Николаевич

Муницип.lльное бюджетное .Щиректор -
rIреждение <<СпортивнЕtя школa>) Пехтерев
Яковлевского городского округа Максим Юрьевич

Отдел записи актов гражданского Начальник отдела ЗАГС -
состояния администрации Яковлевского Журбенко
городского округа Наталия Николаевна

Муницип€llrьное бюджетное .Щиректор -
Уткина
Ольга Викторовна

общеобразовательное учреждение
<<Кривцовская средняя
общеобразовательная школа
Яковлевского городского округа)

Муницип€lльное бюджетное Заведующий-
дошкольное общеобразовательное Ногина
r{реждение <,Щетскийсад<<Аленушко> СветланаВитальевна
г.Строитель Яковлевского городского
округа

Травматологическое отделение - Заведующий отделением -
Областное государственное бюджетное .Щепелян
учреждение здравоохранениrI Ашот Георгиевич
<<Яковлевск€ш центрztльная районная
больница>>

Управление финансов и налоговой Заместитель главы администрации
политикиЯковлевского горсдского - начальник управлениrI финансов
округа и нЕlJIоговой политики -

.Щахова
татьяна Ивановна

Муницип€rльное бюджетное ,Щиректор -
rIреждение культуры <<Яковлевский Маслиева
Щентр культурного рчввития
<Звездный> Дом культуры поселка
Томаровка>>

Надежда Сергеевна

ЯковлевскийЛинейно-техническийцех Началъник межрайонного Щентра
Яковлёвского межрайонного центра технической эксплуатации
технической эксплуатации телекоммуникаций г.Строитель
телекоммуникаций Белгородского Белгородского филиала ОАО
филиала IIАО <<Ростелеком) <Ростелеком) -

Щоценко
Валерий Николаевич

2.Наградить Почетной грамотой администрации Яковлевского
городского округа и ценным подарком на сумму 5 тыс. рублей с занесением
на Щоску Почета Яковлевского горOдского округа следующих передовиков
производства:

Кулешову
Елену Николаевну <<Зеленая долинa>) МТК <<Ландыш>>

Литвинову Менеджера-аналитика
Елену Ивановну ЗАО <<Томмолоко))

Смирнова
Евгения Викторовича

Молодых
Сергея Николаевича

Польшина
Александра Владимировича

Котенко
Валентину Васильевну

Лаборанта АО <<Молочнzlя компания

Обвальщика мяса
ООО (МПЗ Агро-Белогорье)

Механизатора
ИП Стрельцов Сергей Викторович

!олителя ЗАО <<Красненское>

Свиново да, 4 ра:}ряда репродуктора
производства <<Томаровск€tя свинина
2) ООО <<Белгранкорм)

романенко
Сергея Григорьевича

Слесаря-сантехника 4 разряда

FIиколаеву

ООО <<Управляющая компания
Жилищник-3>

Ведущего специЕtлиста РКЦ в
ООО <<Управляющая компания
Жилищник-2>>

Марину Геннадьевну

Пархоменко Мастера участка котелъных
Василия Петровича п.Томаровка, с.Стрелецкое,

Кулабухова

с.Казацкое
ООО <<Белрегионтеплоэнерго)

заместителя начальника газовой
службы в г.Строитель филиа"гlа АО
<Газпром г€вораспределение

Михаила Александровича

Белгород> в г.Строителе

Гребцова Заместителя директора по
Андрея Викторовича

Смирнова

производству ИП Гребцов Р.В.

Руководителя отдела продаж
Вита_гtия Андреевича ооо (АПк-сТРоИ)

Проскурину Продавца магазина }lЪ 2 г.Строитель
Наталью Николаевну ЗАО <<Томаровский мrIсокомбинат>>

Мельникова Электросварщика Яковлевского
Юр"" Александровича горно-обогатительного комбината

Машиниста горных выемочных
машин Яковлевского горно-
обогатительного комбината

Индивиду€tпьного предпринимателяТимофеева
максима олеговича

Иноземцеву
Людмилу Михайловну

Заместителя председателя правлениrI
по торговле и магазин€lN{
ёамообслуживания СПТК
<Томаровский>>

Рудченко
,Щениса Анатольевича

Исаенко Главного специЕtлиста отдела

рЕtзвития потребитепьского рынка и
туризма администрации
Яковлевского городского округа

Любовь Петровну

Иванчшхину Заместителя председателя правления
Jftодмилry Михайловну Яковлевского потребительского

общества

Гаврилову
Евгению Владимировпу

Режиссёра народного театра
кЗеркало>>

Щентр
<<Звездный>>

.Щиректора МКУ <<Стадион поселка
Томаровка>

Ведущего специ€tлиста МКУ <Центр
молодежных инициатив)

Ветерана Великой Отечественной
войны

Старшего бухгшlтера бухгалтерии

управления соци€lпьной защиты
населениrI администрации
Яковлевского городского округа

Литову Старшую медицинскую сестру
Ларису Сигизмундовну МБСУСоСсЗн <сЯковлевского

дома-интерната для престарелых и
инв€tпидов)>

Педагога дополнительного
образования муниципZIJIьного
бюджетного учреждениrI

Безрукого
Михаила Федоровича

дополнительного образования <<rЩом

Ширяеву

творчества Яковлевского городского

!округа)

Заведующую МБ.ЩОУ <.Щетский сад
Наталью Николаевну с.Кустовое Яковлевского городскогО

округа)>

МБУк <сЯковлевский
культурного рulзвития

Груколенко
Александра .Щмитриевича

Трепшина
Павла Андреевича

Смирнову
Лидию Ивановну

Пойменову
Светлану Васильевну

Гончарову
Маргариту Михайловну

васильева
Петра Петровича

Черняеву
Натшlью Евгеньевну

Подкуйко
Наталью Николаевну

Травкина
Виктора Ивановича

Веригина
виталия Михайловича

Колесникову
Светлану Геннадьевну

Гудыменко
Марину Павловну

Вареных
Надежду Гавриловну

Зайченко
Веронику Алексеевну

Учителя физической культуры
МБОУ кСредняя
общеобразовательная школа с
углубленным изrIением отдельных
предметов г.Строитель
Яковлевского городского округа)

Врача общей практики (семейный
врач) отделения общей врачебной
практики (семейной медицины)
ОГБУЗ <сЯковлевская LРБ>

Заведующую NБДОУ <,Щетский сад
с.Терновка>

Заведующую отделением
медицинской профилактики - врача
п0 медицинской профилактике
ОГБУЗ <<Яковлевская IýБ>

Фельдшера Стрелецкого центра
общей врачебной практики
(семейной медицины) ОГБУЗ
<<Томаровскzш районная больница
им. И.С. Сальтевского)

Старшего дознавателя ОНЩ и ПР
Яковлевского района

Заведующую МБУК <Щентральн€uI
библиотечная система Яковлевского
городского округа>> филиала Ns 11

Заведующую филиша Ns 3
<<Томаровская поселенческая
библиотеко>

Председателя Первичного отделения

!овета
ветеранов п.Томаровка

заместителя главы Яковлевской
территориальной администр ации
Яковлевского городского округа

Омарова
Эльсевера Эльман оглы

размоскина
Олега Владимировича

Мартынову
Нину Яковлевну

Ветрова
Антона Михайловича

Глава адмпнисrрЪци"
Яковлевского городского округа

----l

Матроса-спасатеJIя Быковской
территориапьной администрации

Главного редактора АНО <<Редакция
г€}зеты <Победа> .

Ойратор свиноводческого
кOмплекса производственной
площадки Нукпеус ООО <<Мираторг
Белгород>>

Майор полиции нача"льник
отделения по контроJIю за оборотом
наркотиков ОI\ШД России по
Яковлевскому городскому окруry.

А.В. Чесноков

Е--_